DE FORNECEDORES, conforme requisição, aferição da economicidade e justificativas 

anexas, nos termos do Art. 12, Inciso VI do Regulamento para Aquisição de Bens, Contratação 

de Obras, Serviços e Locações da Instituição, em favor da empresa FONT COMÉRCIO E 

SERVIÇOS, perfazendo o valor total de R$ 6.208,72 (Seis mil duzentos e oito reais e 

setenta e dois centavos). 

Encaminha-se ao Departamento de Compras, para as providências cabíveis. 

Rio Bonito, 03 de outubro de 2025. 

PRIMA QUALITÁ SAÚDE 

Cyntia Araújo Damasco